
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О включении Корепанова Данила Валерьевича 
в состав постоянной комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 
Игринский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики,  утвержденным
решением  Совета  депутатов   муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  Совет  депутатов  муниципального
образования   «Муниципальный   округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»
р е ш а е т:

1.  Включить  в  состав  постоянной  комиссии  по  социальным  вопросам,
строительству   и  ЖКХ  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»  Корепанова
Данила  Валерьевича.

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном сайте  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«25»  мая 2023г.



№ 20-4                                      


